
UCHWAŁA NR XXVIII/289/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2021 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 82 201 041,82 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 82 229 186,30 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 28 144,48 zł.

§ 3. 1. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 28 144,48 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 5 183 384,48 zł z następujących tytułów:

1) zaciągnięte kredyty w kwocie 2 000 000,00 zl,

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 119 825,40 zł,

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 144 371,84 zł,

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 919 187,24 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 5 155 240,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 270 000,00 zł'

2) przelewy na rachunki lokat w kwocie 2 885 240,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. W Uchwale nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łodygowice na 2021 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany w § 11 w ust. 1 i 5, które 
otrzymują brzmienie:

- "6. Ustala się plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 305 200,00 zł 
oraz wydatki bieżące nimi finansowane w 2021 roku w wysokości 305 200,00zł.",

- zgodnie z załącznikiem 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje zmiany:

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



1. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

6. Załącznika nr 14 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały,

7. Załącznika nr 17 do Uchwały Nr XIX/207/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2021, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 3 115 719,00

0,00 3 115 719,00

801 0,00 260 700,00

0,00 260 700,00

razem: 0,00 3 376 419,00

0,00 0,00

600 0,00 6 743,80

0,00 6 743,80

razem: 0,00 6 743,80

0,00 0,00

0,00 3 383 162,80

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 602 559,50 1 602 559,50

Ogółem: 78 817 879,02 82 201 041,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 521 635,03 1 521 635,03

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 6 743,80

majątkowe 4 889 900,16 4 896 643,96

majątkowe

Transport i łączność 1 072 820,03 1 079 563,83

bieżące 73 927 978,86 77 304 397,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80 924,47 80 924,47

260 700,002180

2750

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 115 719,00

Oświata i wychowanie 1 034 506,91 1 295 206,91

bieżące

Różne rozliczenia 18 922 525,38

§

22 038 244,38

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 683 592,97 2 152 685,46 1 060 055,24 0,00 1 060 055,24 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530 907,51 5 530 907,51 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

7 763 592,97 2 152 685,46 1 060 055,24 0,00 1 060 055,24 1 092 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 907,51 5 610 907,51 

5 379 938,75 1 033 055,24 1 033 055,24 0,00 1 033 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 883,51 4 346 883,51 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

5 459 938,75 1 033 055,24 1 033 055,24 0,00 1 033 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 883,51 4 426 883,51 

4 656 812,80 4 570 565,80 4 340 049,80 3 034 549,52 1 305 500,28 0,00 230 516,00 0,00 0,00 0,00 86 247,00 86 247,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 500,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

4 698 312,80 4 601 565,80 4 371 049,80 3 034 549,52 1 336 500,28 0,00 230 516,00 0,00 0,00 0,00 96 747,00 96 747,00 

3 266 238,34 3 179 991,34 3 171 677,34 2 377 969,06 793 708,28 0,00 8 314,00 0,00 0,00 0,00 86 247,00 86 247,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

3 276 738,34 3 179 991,34 3 171 677,34 2 377 969,06 793 708,28 0,00 8 314,00 0,00 0,00 0,00 96 747,00 96 747,00 

631 395,00 631 395,00 619 101,00 483 707,00 135 394,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

662 395,00 662 395,00 650 101,00 483 707,00 166 394,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00 

16

0,00 

PlanNazwa

zmniejszenie

3

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

1

Dział

600

60016

750

75023

75085

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



27 142 087,95 24 046 087,95 21 827 245,30 18 270 690,84 3 556 554,46 1 147 516,00 817 445,00 253 881,65 0,00 0,00 3 096 000,00 3 096 000,00 

-40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 500,00 -40 500,00 

289 700,00 264 700,00 264 700,00 4 000,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

27 391 287,95 24 310 787,95 22 091 945,30 18 274 690,84 3 817 254,46 1 147 516,00 817 445,00 253 881,65 0,00 0,00 3 080 500,00 3 080 500,00 

14 993 543,00 12 906 543,00 12 371 874,00 10 653 960,00 1 717 914,00 3 500,00 521 169,00 10 000,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 

-40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 500,00 -40 500,00 

260 700,00 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 213 743,00 13 167 243,00 12 632 574,00 10 653 960,00 1 978 614,00 3 500,00 521 169,00 10 000,00 0,00 0,00 2 046 500,00 2 046 500,00 

6 756 265,16 5 747 265,16 4 491 114,16 3 332 628,00 1 158 486,16 1 112 165,00 143 986,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

6 785 265,16 5 751 265,16 4 495 114,16 3 336 628,00 1 158 486,16 1 112 165,00 143 986,00 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00 1 034 000,00 

1 072 519,00 1 072 519,00 994 832,00 950 378,00 44 454,00 0,00 77 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 500,00 48 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 121 019,00 1 121 019,00 1 039 832,00 995 378,00 44 454,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

905 350,00 905 350,00 865 230,00 822 412,00 42 818,00 0,00 40 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 500,00 36 500,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

941 850,00 941 850,00 898 230,00 855 412,00 42 818,00 0,00 43 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 702,00 133 702,00 129 602,00 127 966,00 1 636,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 702,00 145 702,00 141 602,00 139 966,00 1 636,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 972 050,54 22 946 050,54 1 198 479,23 1 018 087,77 180 391,46 0,00 21 747 571,31 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 912 050,54 22 886 050,54 1 138 479,23 958 087,77 180 391,46 0,00 21 747 571,31 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

599 446,00 573 446,00 571 946,00 481 217,00 90 729,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

539 446,00 513 446,00 511 946,00 421 217,00 90 729,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

85516

1 263 000,00 

0,00 

0,00 

1 263 000,00 

1 263 000,00 

1 263 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

zmniejszenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

80101

80104

854

85401

85404

855

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



1 767 261,77 218 988,00 158 988,00 0,00 158 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 548 273,77 1 548 273,77 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 797 261,77 248 988,00 188 988,00 0,00 188 988,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 548 273,77 1 548 273,77 

1 702 261,77 153 988,00 153 988,00 0,00 153 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 273,77 1 548 273,77 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 732 261,77 183 988,00 183 988,00 0,00 183 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 273,77 1 548 273,77 

81 839 986,30  69 982 400,49  39 282 696,90  24 593 518,34  14 689 178,56  6 613 733,43  23 262 066,31  253 881,65  320 022,20  250 000,00  11 857 585,81  11 857 585,81 

-100 500,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 500,00  -40 500,00 

489 700,00  374 200,00  370 700,00  49 000,00  321 700,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  115 500,00  115 500,00 

82 229 186,30  70 296 600,49  39 593 396,90  24 582 518,34  15 010 878,56  6 613 733,43  23 265 566,31  253 881,65  320 022,20  250 000,00  11 932 585,81  11 932 585,81 

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 263 000,00 

0,00 

0,00 

1 263 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

926

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 3



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6 7

600 5 610 907,51 0,00 14 760,00

60014 1 168 124,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach (od
skrzyżowania z ul. Kościuszki do S1)

368 124,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (od
skrzyżowania z ul. Zjazdową do ul. Spacerowej)

800 000,00 0,00 0,00

60016 4 426 883,51 0,00 14 760,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP w Pietrzykowicach 13 215,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa dróg do przepompowni 79 971,72 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 1 645 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Łodygowice 73 985,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Żeromskiego w Łodygowicach 24 760,00 0,00 14 760,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 5)

 Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych –

Fundusz
Przeciwdziałania

COVID-19

Drogi publiczne powiatowe

RozdziałDział Ogółem

Treść

Nazwa zadania

w tym: 

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja ul. Oś. Czarne w Pietrzykowicach (FS) 159 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa miejsc postojowych przy ul. Kościelnej w Zarzeczu 111 461,90 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w Łodygowicach 1 429 894,41 0,00 0,00

Urząd Gminy
Utwardzenie miejsc postojowych przy ul. Podzamcze w
Łodygowicach

60 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Remont ul. Ks. Nowaka w Pietrzykowicach 366 760,48 0,00 0,00

Urząd Gminy
Montaż bariero-poręczy na moście wzdłuż ul. Dębowej w
Łodygowicach

15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja kładek dla pieszych nad Żylicą 17 835,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy Przedszkolu w Pietrzykowicach 130 000,00 0,00 0,00

60095 15 900,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja wiat przystankowych na terenie gminy 15 900,00 0,00 0,00

700 51 467,00 0,00 0,00

70005 51 467,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w
Łodygowicach

11 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach gminnych 40 467,00 0,00 0,00

750 36 747,00 0,00 0,00

75023 36 747,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie systemu alarmowego i kontroli wejścia w serwerowni -
USC-Zamek 

13 500,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku UG Łodygowice 23 247,00 0,00 0,00

801 3 055 500,00 1 263 000,00 530 000,00

80101 2 046 500,00 1 263 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



Szkoła  Podstawowa nr
1 w Łodygowicach

Modernizacja rur w hali sportowej SP 1 w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Modernizacja pomieszczeń w budynku ZSO w Łodygowicach 110 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Wymiana dachu sali gimnastycznej na budynku ZSO w
Łodygowicach

60 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Modernizacja dachu - budynek ZSO Ł-ce (nowa część) 110 000,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Budowa ogrodzenia przy ZSO Ł-ce 35 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zarzeczu

175 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Wykonanie placu manewrowego p.poż p/ budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu

25 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowicach

Wykonanie sieci WiFi w Zespole Szkolno Przedszkolnym w
Pietrzykowicach

14 500,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Adaptacja pomieszczeń w szkole na tymczasowe przedszkole (ZSO
Łodygowice)

155 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej przy SP nr 2
Łodygowice

9 000,00 0,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr
2 w Łodygowicach

Wykonanie chodnika do SP nr 2 Łodygowice 20 000,00 0,00 0,00

80104 1 009 000,00 0,00 530 000,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Przedszkola nr 1
w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola nr 2 w
Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127

983 000,00 0,00 530 000,00

Przedszkola

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 3



Przedszkole nr 1
Pietrzykowice

Budowa ogólnodostepnego miejsca rekreacyjnego p/ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach

0,00 0,00 0,00

855 26 000,00 0,00 0,00

85516 26 000,00 0,00 0,00

Klub Dziecięcy w
Łodygowicach

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Klubu
Dziecięcego w Łodygowicach

26 000,00 0,00 0,00

900 544 300,53 0,00 42 256,66

90001 240 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa sieci kanalizacyjnej - ul. Lipowa w Pietrzykowicach 40 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II i Faza IIA -
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Łodygowice

200 000,00 0,00 0,00

90005 171 543,87 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 121 100,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Projekt "Stop Smog" 50 443,87 0,00 0,00

90015 132 756,66 0,00 42 256,66

Urząd Gminy Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 90 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej DW 945 -
Oświetlenie ul. Żywieckiej i ul. Wesołej (RFIL)

42 756,66 0,00 42 256,66

926 1 548 273,77 0,00 0,00

92601 1 548 273,77 0,00 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku w
Pietrzykowicach

1 532 775,77 0,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa placu zabaw przy parkingu obok Kościoła w
Pietrzykowicach

7 749,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw na terenie ORLIKA w Pietrzykowicach 7 749,00 0,00 0,00

10 873 195,81 1 263 000,00 587 016,66RAZEM

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

700 425 000,00 425 000,00

70005 425 000,00 425 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 425 000,00 425 000,00

750 60 000,00 60 000,00

75023 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy Zakup i wymiana pieca do c.o. w budynku Urzędu Gminy 22 000,00 22 000,00

Urząd Gminy Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla księgowości UG Łodygowice 38 000,00 38 000,00

754 435 390,00 435 390,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - na zakup ambulansu Pogotowa Ruchu
Drogowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

10 000,00 10 000,00

75412 425 390,00 425 390,00

Urząd Gminy
Bezpiecznie w Łodygowicach - zakup sprzętu medycznego ratującego życie -
namiot pneumatyczny (FS)

25 390,00 25 390,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK (Zał. 5a)

Dział Rozdział Nazwa zadania Ogółem
Środki własne -

pozostałe zadania 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy
Dotacja celowa na zakup specjalistycznego pojazdu (samochodu) pożarniczego
dla OSP w Łodygowicach

400 000,00 400 000,00

801 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 25 000,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Zakup pieca gazowego c.o. do Przedszkola nr 1 w Łodygowicach 25 000,00 25 000,00

900 90 000,00 90 000,00

90005 90 000,00 90 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2018 i 2019-2021 - zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń do atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

90 000,00 90 000,00

921 24 000,00 24 000,00

92109 24 000,00 24 000,00

Urząd Gminy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych - zakup przyczepy dwuosiowej pod agregat prądotwórczy - GOK

24 000,00 24 000,00

1 059 390,00 1 059 390,00RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświata i wychowanie

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 87 384 426,30

Razem rozchody budżetu 5 155 240,00

WYDATKI BUDŻETU 82 229 186,30

2. § 994 Przelewy na rachunki lokat 2 885 240,00

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 2 000 000,00

w tym na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

2 000 000,00

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 119 825,40

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

144 371,84

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

Razem przychody budżetu

1 919 187,24

5 183 384,48

DOCHODY BUDŻETU 82 201 041,82

RAZEM Przychody i dochody budżetu 87 384 426,30

ROZCHODY BUDŻETU

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 270 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75056

75011

01095

2

31 673,00

31 673,00

2 500,00

190 479,46

158 806,46

158 806,46

32 749,22

32 749,22

32 749,22

5

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 7)

Rozdział Wartość

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85501

85502

85219

80153

2 030,00

18 439 425,00

18 439 425,00

3 806 886,00

2 030,00

22 281 391,00

169 449,10

169 449,10

2 030,00

75101

75212

169 449,10

2 500,00

750,00

750,00

2 500,00

750,00

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

33 287,00

22 679 348,78

930,00

930,00

85513 33 287,00

85504

85503

863,00

3 806 886,00

863,00

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 3



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

010 32 749,22 32 749,22 32 749,22 0,00 32 749,22 0,00 0,00

01095 32 749,22 32 749,22 32 749,22 0,00 32 749,22 0,00 0,00

750 190 479,46 190 479,46 159 371,46 133 451,46 25 920,00 0,00 31 108,00

75011 158 806,46 158 806,46 158 806,46 133 451,46 25 355,00 0,00 0,00

75056 31 673,00 31 673,00 565,00 0,00 565,00 0,00 31 108,00

751 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK (Zał. 8)

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki
jednostek

budżetowych

Dział

3

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Spis powszechny i inne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



75101 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

752 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

75212 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00

801 169 449,10 169 449,10 169 449,10 1 203,80 168 245,30 0,00 0,00

80153 169 449,10 169 449,10 169 449,10 1 203,80 168 245,30 0,00 0,00

852 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00

85219 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00

855 22 281 391,00 22 281 391,00 535 319,69 483 167,49 52 152,20 0,00 21 746 071,31

85501 18 439 425,00 18 439 425,00 156 735,11 140 970,43 15 764,68 0,00 18 282 689,89

85502 3 806 886,00 3 806 886,00 344 404,58 341 304,06 3 100,52 0,00 3 462 481,42

85503 863,00 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00

85504 930,00 930,00 30,00 30,00 0,00 0,00 900,00

85513 33 287,00 33 287,00 33 287,00 0,00 33 287,00 0,00 0,00

22 679 348,78 22 679 348,78 900 169,47 620 022,75 280 146,72 0,00 21 779 179,31

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Pozostałe wydatki obronne

Wydatki razem:

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Obrona narodowa

Karta Dużej Rodziny

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Dochody
Wydatki
Ogółem

Wydatki
bieżące
(7+10)

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Dochody/Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

3 500 000,00
Dochody z opłaty za

gospodarowanie odpadami
komunalnymi

90002
Gospodarka
odpadami

komunalnymi
x 4 633 375,66 4 633 375,66 4 633 375,66 206 986,62 4 426 389,04

Wydatki na funkcjonowanie
systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi wymienione w art.,
6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

3 500 000,00 4 633 375,66 4 633 375,66 4 633 375,66 206 986,62 4 426 389,04 x

336 275,14 zł - zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Zał. 14)

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

x

Razem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Plan

dochodów
w tym:

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące  

Wydatki
jednostek

budżetowych
(8+9)

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 260 700,00 260 700,00 x x x x x

260 700,00 260 700,00 x x x x
Laboratoria  Przyszłości (Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19)

851 44 500,00 44 500,00 x x x x x

34 500,00 34 500,00 x x x x

Narodowy Program Szczepień, w
tym: transport osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu
do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnsprawnych oraz organizacji
punktów informacji telefonicznej
(Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19)

Plan dochodów bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 r. (Zał. 17)

Ochrona zdrowia

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19 (§ 2180)    

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19 (§ 2180)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVIII/289/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 x x x x
działania promocyjne szczepień
(Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19)

801 0,00 0,00 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 x

80101 Szkoły podstawowe x x 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 Laboratoria  Przyszłości

851 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 9 658,00 34 842,00 x

x x 34 500,00 34 500,00 9 658,00 24 842,00

Narodowy Program Szczepień, w
tym: transport osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu
do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnsprawnych oraz organizacji
punktów informacji telefonicznej

x x 10 000,00 10 000,00 10 000,00 działania promocyjne szczepień

305 200,00 305 200,00 305 200,00 305 200,00 9 658,00 295 542,00

Ochrona zdrowia

RAZEM

85195 Pozostała działalnośćx

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19 (§ 2180)    

Oświata i wychowanie

Id: 84180EAD-B917-4ECB-98DC-0D2091AF5822. Podpisany Strona 2




